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Przedtuzka 1/2" 130 mm mat STANLEY

1-17-260

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

¢ Wykonana ze stali chromowo-wanadowej

¢ Mozliwos¢ przenoszenia duzego momentu obrotowego

e Trwata powtoka chrom-mat zabezpieczajgca przed korozjg
e Zgodne z normami ISO 3315 i DIN 3122

17,65 zt

14,35 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-17-260

1-17-260
3253561172601

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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